

Handelsfirmaet Chr. Dalsgaard ApS
Overbyvej 12, Skærup, 7080 Børkop

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 11 83 68 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017..

Christian Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsfirmaet Chr. Dalsgaard ApS
Overbyvej 12
Skærup
7080 Børkop

Telefon: 75867022

CVR-nr.: 11 83 68 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Dalsgaard, Overbyvej 12C, 7080 Børkop

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maskiner og værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	490.127	455.395
1 Personaleomkostninger	-246.037	-252.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.193	-64.845
Andre driftsomkostninger	-31.949	-30.012
Driftsresultat	143.948	108.146
Andre finansielle indtægter	1.112	3.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.687	-61.225
Resultat før skat	64.373	50.789
Skat af årets resultat	-14.572	-12.922
Årets resultat	49.801	37.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.801	37.867
Disponeret i alt	49.801	37.867

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.841.996	1.867.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.140</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.136</u>	<u>1.867.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.857.136</u>	<u>1.867.099</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer m.v.	<u>1.193.613</u>	<u>1.189.490</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.193.613</u>	<u>1.189.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.215	168.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.032</u>	<u>5.032</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.247</u>	<u>173.606</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>21.920</u>	<u>22.180</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.920</u>	<u>22.180</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309.780</u>	<u>1.386.276</u>
Aktiver i alt	<u>3.166.916</u>	<u>3.253.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger	274.516	457.526
Overført resultat	1.432.803	1.199.992
Egenkapital i alt	1.907.319	1.857.518
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.691	82.468
Hensatte forpligtelser i alt	67.691	82.468
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	720.473	349.565
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.473	349.565
Gældsforpligtelser	153.500	123.000
Gæld til pengeinstitutter	16.724	612.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.764	96.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.978	29.629
Selskabsskat	22.949	21.253
Anden gæld	76.118	77.289
Periodeafgrænsningsposter	9.400	3.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.433	963.824
Gældsforpligtelser i alt	1.191.906	1.313.389
Passiver i alt	3.166.916	3.253.375
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	196.020	193.223
Pensioner	24.217	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.310	5.982
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.490</u>	<u>29.187</u>
	<u>246.037</u>	<u>252.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.687</u>	<u>61.225</u>
	<u>80.687</u>	<u>61.225</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	457.526	457.526
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-183.010</u>	<u>0</u>
	<u>274.516</u>	<u>457.526</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	873.973	472.565
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-153.500</u>	<u>-123.000</u>
	<u>720.473</u>	<u>349.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>335.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger beliggende Overbyvej 12A (matr. nr. 11 I, Skærup). Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 1.841.996.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over, hvad der er normalt for branchen.